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Isolierbecher,  emsa 44679

6460354
6460153

514098
514096

 
 

Edelstahl / rot
Edelstahl / schwarz

Höhe: 201 mm
Höhe: 201 mm

0,36 Liter
  

Isolierbecher TRAVEL MUG HANDLE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 

Deckel mit QUICK PRESS Verschluss Isolierbecher TRAVEL MUG HANDLE, schwarz Isolierbecher TRAVEL MUG HANDLE, rot

Isolierbecher  TRAVEL MUG HANDLE, 0,36 Liter
• hochwertiger, vakuumisolierter Edelstahlkörper
• 360° Trinköffnung
• stabiler Kunststoffmantel mit trendigem Kaffee-Dekor
• mit Griff - angenehmer Halt dank Soft-Touch-Element
• spülmaschinenfest
• Deckel zerlegbar für leichte Reinigung
• 100% dicht - ideal für unterwegs
• Quick Press Verschluss: Einfach per Knopfdruck öffnen
• Form ideal für Autohalterung
• rutschfester Boden
• 4 Stunden Heiß- und 8 Stunden Kalthaltung
• aus Edelstahl und PP-Kunststoff
• Maße: (B)81 x (T)81 x (H)201 mm


